Boletim Interno nº 417     Setembro/2017 13

O inciso I do art. 2º da Portaria-TSE nº 226 de 27 de março de 2017 fica apostilado,
com efeitos a partir de 1º.9.2017, para considerar que a situação funcional de
CRISTINA LEMPEK MARTINS, ocupante da função comissionada de Assistente I,
nível FC-1, da Secretaria de Gestão de Pessoas, passa a ser de servidora efetiva,
ocupante do cargo de Técnico Judiciário, Área Administrativa, em virtude de sua
redistribuição autorizada pelo Tribunal Regional Eleitoral de Santa Catarina, conforme
Portaria-TRE/SC nº 231 de 30 de agosto de 2017, publicada no Diário Oficial da União,
seção 2, em 1º.9.2017.

MAURÍCIO CALDAS DE MELO
DIRETOR-GERAL

2. ATOS DA SECRETÁRIA DE GESTÃO DE PESSOAS

2.1. PORTARIA

PORTARIA DE 25 DE AGOSTO DE 2017

A COMISSÃO DE ESTÁGIO PROBATÓRIO E ESTABILIDADE DA SECRETARIA DO
TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL, no uso da competência que lhe é conferida pela
Resolução-TSE nº 22.582, de 30 de agosto de 2007, publicada no Diário da Justiça de
10 de setembro de 2007, com base no art. 14, e considerando o contido no Processo
nº 2017.00.000010320-7,

nº 624/2017 – RESOLVE declarar a estabilidade dos servidores abaixo relacionados,
com base no resultado final das avaliações de desempenho.

Cargo: Analista Judiciário/Área Judiciária

Nome Data de exercício Data da estabilidade

Gilvan de Moura Queiroz Carneiro 5.8.2014 5.8.2017

Luiza Costa Giffoni 18.8.2014 18.8.2017

Cargo: Analista Judiciário/ Área Administrativa

Nome Data de exercício Data da estabilidade

Elisângela Bernardes das Chagas 14.8.2014 14.8.2017

Geronymo.Costa
Retângulo